
UCHWAŁA  Nr 1097 /2015 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2015 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2015 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.703.991 zł o kwotę 126.700 zł do kwoty 3.830.691 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 
z kwoty 2.490.905 zł o kwotę 195.040 zł do kwoty 2.685.945 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

 plan Centrum  Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 z kwoty 326.000 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 306.000 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 274.000 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 254.000 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Centrum  Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 z kwoty 463.800 zł o kwotę 45.040 zł do kwoty 508.840 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 410.000 zł o kwotę 40.000 zł do kwoty 450.000 zł 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

 o kwotę 5.040 zł do kwoty 5.040 zł 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 z kwoty 808.000 zł o kwotę 170.000 zł do kwoty 978.000 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 805.000 zł o kwotę 170.000 zł do kwoty 975.000 zł 

 

 



 2 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
 

zmniejsza się 

 

z kwoty 489.170 zł o kwotę 68.340 zł do kwoty 420.830 zł, z tego: 

 

 plan Centrum  Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

z kwoty 80.000 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 50.000 zł 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 80.000 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 50.000 zł 

 

 plan Centrum  Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

z kwoty 80.000 zł o kwotę 2.440 zł do kwoty 77.560 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 80.000 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 70.000 zł 

 

zwiększa się 

  

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

 o kwotę 7.560 zł do kwoty 7.560 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

z kwoty 186.500 zł o kwotę 35.900 zł do kwoty 150.600 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 186.500 zł o kwotę 40.000 zł do kwoty 146.500 zł 

 

zwiększa się 

  

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 o kwotę 4.100 zł do kwoty 4.100 zł 

 

 

II. Wydatki: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.703.991 zł o kwotę 126.700 zł do kwoty 3.830.691 zł, z tego: 

  

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

z kwoty 2.490.905 zł o kwotę 195.040 zł do kwoty 2.685.945 zł, z tego: 

 

zmniejsza się  

 

 plan Centrum  Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 z kwoty 326.000 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 306.000 zł, z tego: 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 79.300 zł o kwotę 9.664 zł do kwoty 69.636 zł 



 3 

§ 4510 – Opłaty na rzecz budżetu państwa 

 z kwoty 200 zł o kwotę 200 zł  

§ 4530 – Podatek od towarów i usług (VAT) 

 z kwoty 10.732 zł o kwotę 10.136 zł do kwoty 596 zł 

zwiększa się  

 

 plan Centrum  Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 z kwoty 463.800 zł o kwotę 45.040 zł do kwoty 508.840 zł, z tego: 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 177.000 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 207.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 112.900 zł o kwotę 15.040 zł do kwoty 127.940 zł 

 

 plan Ośrodka  Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 z kwoty 808.000 zł o kwotę 170.000 zł do kwoty 978.000 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 20.000 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 40.000 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 4.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 6.000 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 400.000 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 500.000 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 130.000 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 150.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 184.000 zł o kwotę 16.000 zł do kwoty 200.000 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 25.000 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 31.000 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 14.000 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 20.000 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
 

z kwoty 489.170 zł o kwotę 68.340 zł do kwoty 420.830 zł, z tego: 

 

zmniejsza się  

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 z kwoty 80.000 zł o kwotę 30.000 zł do kwoty 50.000 zł, z tego: 

  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 5.000 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 1.000 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 20.000 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 10.000 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 21.014 zł o kwotę 9.220 zł do kwoty 11.794 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 1.000 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 5.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 3.000 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 5.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 3.000 zł 

§ 4530 – Podatek od towarów i usług (VAT) 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 780 zł do kwoty 220 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 1.000 zł do  kwoty 1.000 zł 



 4 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 z kwoty 80.000 zł o kwotę 2.440 zł do kwoty 77.560 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 20.000 zł o kwotę 2.500 zł do kwoty 17.500 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 39.400 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 36.400 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 1.200 zł o kwotę 500 zł do kwoty 700 zł 

 

zwiększa się  

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 15.400 zł o kwotę 3.560 zł do kwoty 18.960 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

 z kwoty 186.500 zł o kwotę 35.900 zł do kwoty 150.600 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 26.000 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 20.000 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 111.780 zł o kwotę 25.680 zł do kwoty 86.100 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 35.000 zł o kwotę 900 zł do kwoty 34.100 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 5.320 zł o kwotę 3.320 zł do kwoty 2.000 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 5 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1097/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2015 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie: 

 r. 80146 wynika z braku uzyskania środków na realizację grantu edukacyjnego Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty. Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia  planu wydatków związanych z organizacją i realizacją 

szkolenia, 

 r. 80147 wynika z mniejszych niż pierwotnie zakładano wpłat od czytelników. W związku z mniejszym 

wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

 r. 80146 wynika z podpisania umowy z Wielkopolskim Kuratorem Oświaty na zorganizowanie  

i przeprowadzenie szkolenia oraz na sfinansowanie studiów podyplomowych dwóch pracowników. 

Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z organizacją i realizacją szkolenia 

oraz na kształcenie ustawiczne pracowników, 

 r. 80147: 

– wynika z mniejszych niż pierwotnie zakładano opłat za przetrzymywanie i zagubienie książek od 

czytelników. Jednocześnie dokonuje się urealnienia planu wydatków 

– wynika z zawarcia umowy ze Starostą Pilskim na sfinansowanie studiów podyplomowych dla trzech 

pracowników. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z kształceniem 

ustawicznym pracowników. 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) wynika z wyższych wpływów z tytułu 

przeprowadzenia szkolenia zawodowego dla nauczycieli. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków z przeznaczeniem na realizację szkoleń, 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147) wynika m.in. z mniejszych niż pierwotnie 

zakładano opłat za przetrzymywanie i zagubienie książek od czytelników z lat ubiegłych i roku bieżącego. 

Jednocześnie dokonuje się urealnienia planu wydatków. 
 

Zmiana została dokonana na wniosek Z-cy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 
 
 
 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


